
twareCDNE
eONE Czech Republic-s.r.o.
Vyskočilova 1410/1
Pral1a 4 • Czech Republic Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

Smlouva o poskytnutí „Prodloužení suportu na servery"
č. 2022/0412/OPS.DVZ (10/3224/2022)

(dále jen „Smlouva") podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ObčZ"), mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
IČ: 24207519
se sídlem: Vyskočilova 1410/1, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
zastoupená: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy

dále jen jako „Poskytovatel" na straně jedné

a

Městská část Praha 8
IČ: 00063797
se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
zastoupená: Ondřejem Grosem, starostou

dále jen jako„Objednatel" na straně druhé

Poskytovatel a Objednatel budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany", každý z nich
jednotlivěbez bližšího rozlišení pak jen jako„Strana".

PREAMBULE
S ohledem na skutečnost, že:

(a) Poskytovatel je obchodní společností, součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se zabývá
prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb v oblasti IT;

(b) Objednatel má na základě výsledkuzadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Prodloužení supportu
na servery" zájem o dodání plnění specifikovaného v této Smlouvě prostřednictvím Poskytovatele;

se Strany dohodly na uzavření této Smlouvy:

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit a poskytnout Objednateli prodloužení supportu na servery
a storage dle specifikace obsažené v Příloze č. 1 této Smlouvy pro období od 1. 8. 2022 do 31. 12. 2023 (dále
jen jako „Předmět plnění"). Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté plnění cenu
za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

li.
Poskytnutí Předmětu plnění

11.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Předmět plnění Objednateli poté, kdy tato Smlouva nabude účinnosti a tak,
aby bylo pokryto období sjednané v čl. I a 11.4 této Smlouvy.

11.2 Místem dodání Předmětu plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.
11.3 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovatel veškerou součinnost, která je nezbytná

k dodání Předmětu plnění, zejména Předmět plnění řádně převzít.
11.4 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.8.2022 do 31. 12. 2023.



Ill.
Cena a platební podmínky

111.1 Cena za dodání Předmětu plnění dle této Smlouvy je specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy.
111.2 Cena bude splatná na základě faktur- daňových dokladů. Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného

daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení Stran a jejichadresy, IČO, DIČ
(je-li přiděleno), označení této Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury,den vystavení a lhůtu
splatnosti faktury,označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanoučástku, razítko
a podpis oprávněné osoby.

111.3 Faktury budou vystaveny dvě, a to první na období 1. 8. 2022 - 31. 12.2022 po podpisu této Smlouvy a druhá
na období 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023 po 1. 4. 2023.

111.4 Nebude-li fakturaobsahovat výše uvedené náležitosti, má Objednatel právo fakturuvrátit ve lhůtě splatnosti
dle této Smlouvy k opravě a doplnění. Ode dne doručení opravené fakturypočíná Objednateli běžet nová
lhůta splatnosti dle této Smlouvy.

111.5 Splatnost oprávněně a řádně vystavených fakturse sjednává na 21 dnů ode dne jejichdoručení Objednateli.
111.6 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé Strany uvedený ve faktuře.Peněžitá

částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejíhoodepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.
111.7 V případě prodlení kterékoliv Strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné Straně nárok na úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen
nárok na náhradu vzniklé škody.

IV.
Pojištění

IV.1 Poskytovatel je povinen před podpisem této Smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této Smlouvy, přičemž limit pojistného plnění bude činit
minimálně 1.000.000 Kč.

IV.2 Poskytovatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po celou dobu
plnění dle této Smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání Objednatelem je povinen ji předložit
k nahlédnutí Objednateli.

IV.3 V případě, že Poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč. Zároveň má Objednatel právo odstoupit od této
Smlouvy.

v.
Závěrečná ustanovení

V.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve třech stejnopisech v českém jazyce,každý s platností originálu,
z nichž Objednatel obdrží dvě a Poskytovatel jednovyhotovení.

V.2 Objednatel je oprávněn požadovat za porušení jakékolivpovinnosti stanovené toutoSmlouvou smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivéporušení povinnosti dle této Smlouvy, přičemž smluvní pokuta může být
uplatňována opakovaně.

V.3 Smluvní pokuty jsousplatné 15. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Strany k jejichúhradě
povinnou Stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Stran
na náhradu škody.

V.4 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez uvedení důvodu výpovědi, s tříměsíční
výpovědní dobou, která začne plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla výpověď doručena Poskytovateli.

V.5 Otázky v této Smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními ObčZ a předpisy
souvisejícími.

V.6 Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody Stran, a to
ve formě očíslovaných písemných dodatků.

2



7
V.7 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvíve smyslu ust.

§ 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.
V.8 Strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

V.9 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

V.10 Strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek, že jejímuvyhotovení v českém jazycezcela rozumějí a na důkaz toho ji
podepisují.

Příloha č.1 - Specifikace plnění

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáníměstské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednánía číslo usnesení: 22.06.2022, č. Usn RMC 0342/2022

f9.07. 2022V Praze dne . V Praze dne .

.
SoftwareONE Czech Repu li~ s.r.o.
Petr Pánek a Lukáš Zima, prokúristé I čÁS

i
©
)

SprávceI(r.ozpoi::tu: .
ée» ov. - ~· ,

................1 ········ .'?.

3



sof
sořtwa:

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění

HW podpora
SWO nabídková

SERVICETAG SYSTEM TYPE SHIP DATE SKU Number WARRANTYDESCRIPTION Začátek nabízené Konec nabízené cena HWonly
podpory podpory podpory (v Kč bez

DPH)

1NW2G22 BROCADE 300 SWITCH 14.07.2016 254-BBDL VI PSS4H VAR 01.08.2022 31.12.2023 28482,00 Kč
3PW2G22 BROCADE 300 SWITCH 14.07.2016 254-BBDL VI PSS4H VAR 01.08.2022 31.12.2023 28482,00 Kč
8VCHL82 BROCADE M5424 14.11.2015 254-BBDJ VI PSS NBD OS VAR 01.08.2022 31.12.2023 11138,00Kč
8VDLL82 BROCADE M5424 14.11.2015 254-BBDJ VI PSS NBD OS VAR 01.08.2022 31.12.2023 11138,00Kč
F4l6DK2 BROCADE M5424 13.06.2017 254-BBDL VI PSS 4H VAR 01.08.2022 31.12.2023 21600,00Kč
F4MBDK2 BROCADE M5424 13.06.2017 254-BBDL VI PSS4H VAR 01.08.2022 31.12.2023 21600,00 Kč
8V6QL82 DELL POWERCONNECT M8024 14.11.2015 732-26345 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 8875,00Kč
8V8ll82 DELL POWERCONNECT M8024 14.11.2015 732-26345 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 8875,00Kč
F4HCDK2 DELL POWERCONNECT M8024 13.06.2017 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 43200,00 Kč
F4J8DK2 DELL POWERCON N ECT M8024 13.06.2017 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRÍTICAL 01.08.2022 31.12.2023 43200,00Kč
8VOLL82 POWER EDGE MlOOOE 14.11.2015 732-17125 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 34200,00Kč

F4CCDK2 POWER EDGE MlOOOE 13.06.2017 732-17107 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 43200,00Kč
2B28QK2 POWEREDGE M630 05.07.2017 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33309,00 Kč
2B2FQK2 POWEREDGE M630 05.07.2017 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33309,00Kč
2QBYWD2 POWEREDGE M630 14.07.2016 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33309,00Kč
2QD3XD2 POWEREDGE M630 14.07.2016 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33 309,00 Kč
8XYNL82 POWEREDGE M630 16.11.2015 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00 Kč
8YOJL82 POWEREDGE M630 16.11.2015 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00 Kč
8YOPL82 POWEREDGE M630 16.11.2015 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00Kč
8Y1KL82 POWEREDGE M630 16.11.2015 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00Kč
8Y1QL82 POWEREDGE M630 16.11.2015 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00 Kč
BH7BZG2 POWEREDGE M630 17.12.2016 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33309,00Kč
DR2HDD2 POWEREDGE M630 06.06.2016 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 28182,00 Kč
F36H8D2 POWEREDGE M630 15.05.2016 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 33309,00 Kč
285HQK2 POWEREDGE VRTX 05.07.2017 862-BBHU PROSUPPORT AND 4HR MISSIONCRITICAL 01.08.2022 31.12.2023 54600,00Kč
DQXDDD2 POWEREDGE VRTX 06.06.2016 862-BBHS PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 01.08.2022 31.12.2023 48500,00Kč

Celkem servery a
switche 776036,00 Kč
v Kč bez DPH

Storage
SWO nabídková

Začátek nabízené Konec nabízené cena HWonlySERVICETAG SYSTEM TYPE SHIP DATE SKU Number WARRANTYDESCRIPTION podpory podpory podpory
(v Kč bez DPH)

D5Jl252 Dell Compellent SC4020 ' 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 01.08.2022 31.12.2023

BN9Jl82 Dell Compellent SC200 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 01.08.2022 31.12.2023

2WCDD2 Dell Compellent SC200 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 01.08.2022 31.12.2023 374065,00 Kč
D5Jl252 Dell Compellent SC4020 SC4020, Storage Center SW Base licenseSupport 01.08.2022 31.12.2023

D5Jl252 Dell Compellent SC4020 SC4020, Performance Base licenseSupport 01.08.2022 31.12.2023

D5JL252 Dell Compellent SC4020 REPLAY MGR ENTERPRISE licenseSupport 01.08.2022 31.12.2023

Celkem storage
(v Kč bez DPH) 374 065,00 Kč

Celková nabídková
cena (v Kč bez
DP 1150101,00 Kč

4


